
PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:

Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

DODEJTE:

 BTÚ AV ČR - areál BIOCEV
 Průmyslová 595
 25250 Vestec

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.

16.03.2017

31.12.2017

SARSTEDT spol. s r.o.

ks 39,75 23 850,00 CZK600,00Destička na tkáňové kultury; 6 pozic; s víčkem, kat.č.
83.3920.005

ks 39,75 11 925,00 CZK300,00Destička na tkáňové kultury; 12 pozic; s víčkem, kat.č.
83.3921.005

ks 11,33 6 798,00 CZK600,00Miska na tkáňové kultury; 100/20 mm, kat.č. 83.3902
ks 21,54 12 924,00 CZK600,00Miska na tkáňové kultury; 150/20 mm, kat.č. 83.3903
ks 19,74 5 922,00 CZK300,00Láhev na tkáňové kultury 50 ml; PS; červený uzávěr s

ventilací, kat.č. 83.3910.002
ks 35,30 7 060,00 CZK200,00Láhev na tkáňové kultury 250 ml; PS; červený uzávěr s

ventilací, kat.č. 83.3911.002
ks 60,02 4 801,60 CZK80,00Lahev na tkáňové kultury 650 ml; PS; červený uzávěr s

ventilací, kat.č. 83.3912.002

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

43000916

Příkazem

Pod Pekárnami 338/12

190 00 PRAHA 9

Vystavil:

73 280,60 CZK

Razítko, podpis

Datum vystavení:

Předpokládáná cena celkem

02.03.2017

Celkem: 73 280,60 CZK

Dodací podmínky:

CZ43000916

BTÚ AV ČR - areál BIOCEV, Průmyslová 595, 25250 Vestec

17130189

(s DPH):

Průmyslová 595, Vestec
252 42 JESENICE U PRAHY
IČ: 8665203
DIČ: CZ86652036

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i.

 Zdroje

Schválil dne: 02.03.2017

17130189091034 Lab. molekulární terapie

340141 17-01192J 0300TA: 120 - HČ MIMOROZPOČTOVÉ
73 280,60 CZK

Akce:
Částka:

Správce rozpočtu: xxx

NS:

Schválil dne: 02.03.2017

KP:

Příkazce operace: xxx

Objednávka:

Zpráva pro dodavatele:



V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním.


